

REKAPITULACE STAVBY

Změnový list č. 4d - Přeložka kanalizace DN 125

Kód: 07/2023
Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:
Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 549,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 549,80	955,46
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 505,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07/2023

Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Místo: České Budějovice

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant: BRŮHA A KRAMPERA

Uchazeč: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	y
-----	-------	--------------------	------------------	---

Náklady z rozpočtů

4 549,80

5 505,26

SO.02	Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu	0,00	0,00 T
ASŘ	Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP	0,00	0,00 u
ASŘ4	Architektonické-stavební řešení 4. NP	0,00	0,00 u
MaR	Měření a regulace	0,00	0,00 u
EI	Elektroinstalace	0,00	0,00 u
ZTI	Zdravotnětechnické instalace	0,00	0,00 u
UT	Ústřední topení	0,00	0,00 u
VZT	Vzduchotechnika	0,00	0,00 u
SO.03	Zpevněné plochy a parkovací stání	0,00	0,00 T
SO.04	Areálové rozvody	4 549,80	5 505,26 T
SO 04.1.1	Přípojka splaškové kanalizace	4 549,80	5 505,26 u
SO 04.1.2	Ležatá část vnitřní splašové kanalizace	0,00	0,00 u
SO 04.2.1	Areálové rozvody dešťové kanalizace vč.přípojky	0,00	0,00 u

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 4d Přeložka kanalizace DN 125

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.04 - Areálové rozvody

Soupis:

SO 04.1.1 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem bez DPH

4 549,80

**D HSV
D 13**

Práce a dodávky HSV

4 549,80

Zemní práce - hloubené vykopávky

507,36

3a	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,336	1 510,00	507,36
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

W

0,8*0,6*0,7

0,336

D 17

Zemní práce - konstrukce ze zemín

11,30

13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,100	113,00	11,30
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

D 87

Potrubí z trub plastických a skleněných

3 311,93

14 so04.1.12	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 125	m	3,000	198,00	594,00
--------------	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

W

3

3,000

15 so04.1.12	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	2,030	316,80	643,10
--------------	---	----------	--	---	-------	--------	--------

W

2*1,015

2,030

15 so04.1.12a	M	28611117	trubka kanalizační PVC DN 125x500mm SN4	m	1,015	222,00	225,33
---------------	---	----------	---	---	-------	--------	--------

W

0,5*2*1,015

1,015

24so04.1.12	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	6,000	137,50	825,00
-------------	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

W

6

6,000

25 so04.1.12a	M	28611354	koleno kanalizační PVC KG 125x15°	kus	1,000	81,40	81,40
---------------	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	-------

W

25 so04.1.12b	M	28611355	koleno kanalizační PVC KG 125x30°	kus	1,000	85,10	85,10
---------------	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	-------

W

25 so04.1.12c	M	28611357	koleno kanalizační PVC KG 125x67°	kus	2,000	139,00	278,00
---------------	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

W

30	M	28612243r	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 125	kus	1,000	426,00	426,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

W

vícepráce

30a	M	R28611740	objímka kanalizační plastová PVC KG DN 125	kus	1,000	154,00	154,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

W

D 89

Trubní vedení - ostatní konstrukce

715,00

43	K	R952905221	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna tlakovou vodou stěn nebo podlah - čištění kanalizace DN 125	m	0,500	336,00	168,00
----	---	------------	---	---	-------	--------	--------

W

0,5 m

0,300

44a	K	R97721311	Zkrácení- zařízení potrubí DN 125	kus	1,000	332,00	332,00
-----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

W

1

1,000

45	K	R41108901	Napojení stávajícího potrubí SK DN 250 do RŠ2 vč. utěsnění.	kpl	1,000	215,00	215,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

W

W

1

1,000

D 99

Přesuny hmot a sutí

4,21

46	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,008	545,00	4,21
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------